
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 января 2022 г.   № 1/7 
  

г. Камышлов 
 

О плане работы Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2022 год 
 

 

В целях организованной подготовки и проведения выборов 11 сентября 

2022 года, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г., ст. 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области № 56/344 от 28.12.2021 года «О плане работы 

Избирательной комиссии Свердловской области на 2022 год», Камышловская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2022 год (Прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, редакции газеты 

«Камышловские известия» для информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 

 


